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Кубок Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 17. - 20.9.2024

Дистанция 21 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
19.09.2024 - 14:30 Результаты
РАО 50.77 ДЕРГАЧЕВ, Илья Казань 24.11.2022
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Мужчины

1. ЛЬВОВ, Алексей 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 51.24 670 КМС
2. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 10 Динамо 51.34 666 КМС
3. ВОЛКОВ, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 51.98 641 КМС
4. ТУРЛАЕВ, Николай 06 СШОРК ЦСКА 52.84 611 КМС
5. ЛУСКАТОВ, Константин 08 Знаменская СШ 52.90 609 КМС
6. КРАСНОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 53.14 600 КМС
7. СИРОТАНОВИЧ, Дино 03 АГТУ 53.53 587 I 25.53 28.00
8. МЕРКУЛОВ, Егор 08 Динамо 53.63 584 I
9. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 53.99 572 I 26.20 27.79

10. СИТНИКОВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 54.15 567 I 26.25 27.90
11. ЧУЛКОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 54.47 557 I
12. ПРОКОФЬЕВ, Никита 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 54.51 556 I
13. УМЕРОВ, Тимур 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 54.63 552 I 25.96 28.67
14. БИРЮКОВ, Игорь 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 54.77 548 I
15. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 09 Динамо 55.52 526 I 26.65 28.87
16. ФЕДЯНИН, Максим 08 Знаменская СШ 55.67 522 I 26.46 29.21
17. РЕМНЁВ, Артём 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 55.74 520 I 26.65 29.09
18. КАРПЕЕВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 56.21 507 I 26.90 29.31
19. ЦАПЛИН, Виталий 03 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 56.24 506 I 26.86 29.38
20. РОМАНОВ, Егор 08 СШОРК ЦСКА 56.35 503 I 26.57 29.78
21. КУДРЯШОВ, Андрей 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 56.74 493 II 26.58 30.16
22. ВЛАСОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 57.60 471 II 27.25 30.35
23. КОДОЧИГОВ, Семен 07 СШОРК ЦСКА 58.08 460 II 27.08 31.00
24. БАБУШКИН, Аристарх 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 58.50 450 II 28.05 30.45
25. ПОПОВ, Владимир 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 58.61 447 II 27.16 31.45
26. СОЛОВЬЕВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 58.74 444 II 27.75 30.99
27. КИРЦОВ, Антон 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 58.83 442 II 28.33 30.50
28. ФРОЛКОВ, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 58.97 439 II 28.32 30.65
29. МАЩЕНСКИЙ, Андрей 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 59.07 437 II 28.22 30.85
30. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 59.12 436 II 27.32 31.80
31. ТИМОФЕЕВ, Тимур 08 Знаменская СШ 59.16 435 II 28.22 30.94
32. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 СШ МО "Ахтубинский район" 59.24 433 II 28.07 31.17
33. ЧВАНОВ, Иван 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:00.09 415 II 28.84 31.25
34. СИРОТАНОВИЧ, Данис 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:00.24 412 II 28.60 31.64
35. КАДЫРБЕРДИЕВ, Расул 09 Динамо 1:00.27 411 II 28.27 32.00
36. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:00.44 408 II 28.57 31.87
37. КОЛОШ, Дмитрий 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:00.47 407 II 27.70 32.77
38. АЛЕКСЕЕВ, Антон 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:00.50 407 II 28.73 31.77
39. ЧЕМЕРИС, Богдан 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:00.82 400 II 28.78 32.04
40. АКСЮТИН, Кирилл 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:00.85 400 II 28.67 32.18
41. ЖАБКО, Максим 09 Знаменская СШ 1:00.88 399 II 28.63 32.25
42. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:01.10 395 II 27.92 33.18
43. ХРАМЦОВ, Роман 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:01.14 394 II 28.63 32.51
44. ТИТОВ, Илья 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:02.57 368 II 29.90 32.67
45. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:02.69 365 II 29.54 33.15
46. ТОЛСТОВ, Роман 09 АГТУ 1:02.82 363 II 29.85 32.97
47. ИЛЬИН, Тимофей 10 СШОРК ЦСКА 1:04.02 343 29.77 34.25
48. ЗАРИПОВ, Артём 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:04.03 343 30.38 33.65
49. КАЛИТА, Кирилл 09 Динамо 1:04.17 341 30.43 33.74
50. НИКОНОВ, Даниил 10 Динамо 1:04.80 331 29.95 34.85
51. ГОРЕЛОВ, Михаил 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:04.82 331 31.00 33.82
52. ПУЦМАН, Петр 09 СШОРК ЦСКА 1:05.15 326 31.53 33.62
53. ХИЖКО, Глеб 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:05.85 315 31.54 34.31
54. ПАВЛОВ, Алексей 09 АГТУ 1:06.29 309 31.43 34.86
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Кубок Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 17. - 20.9.2024

Дистанция 21, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

55. БЛИНОВ, Антон 09 СШОРК ЦСКА 1:06.55 305 31.42 35.13
56. НЕФЕДОВ, Сергей 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:07.94 287 32.23 35.71
57. МОЛОКОЕДОВ, Ярослав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:09.42 269 31.88 37.54
58. БАЗГАЛОВ, Иван 09 СШОРК ЦСКА 1:09.67 266 34.82 34.85
59. ТРОЧИН, Егор 09 АГТУ 1:10.58 256 33.80 36.78
60. ЛОБУР, Игнат 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:11.86 242 34.01 37.85
61. ВЛАСЮК, Александр 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:23.16 156 39.27 43.89

DSQ ПЕРЕУХИН, Сергей 10 СШОРК ЦСКА
DSQ РЫНКОВ, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2

Юниоры

1. ЛЬВОВ, Алексей 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 51.24 670 КМС
2. ТУРЛАЕВ, Николай 06 СШОРК ЦСКА 52.84 611 КМС
3. ЛУСКАТОВ, Константин 08 Знаменская СШ 52.90 609 КМС
4. КРАСНОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 53.14 600 КМС
5. МЕРКУЛОВ, Егор 08 Динамо 53.63 584 I
6. ПРОКОФЬЕВ, Никита 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 54.51 556 I
7. УМЕРОВ, Тимур 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 54.63 552 I 25.96 28.67
8. ФЕДЯНИН, Максим 08 Знаменская СШ 55.67 522 I 26.46 29.21
9. РЕМНЁВ, Артём 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 55.74 520 I 26.65 29.09

10. РОМАНОВ, Егор 08 СШОРК ЦСКА 56.35 503 I 26.57 29.78
11. КУДРЯШОВ, Андрей 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 56.74 493 II 26.58 30.16
12. ВЛАСОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 57.60 471 II 27.25 30.35
13. КОДОЧИГОВ, Семен 07 СШОРК ЦСКА 58.08 460 II 27.08 31.00
14. ПОПОВ, Владимир 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 58.61 447 II 27.16 31.45
15. КИРЦОВ, Антон 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 58.83 442 II 28.33 30.50
16. МАЩЕНСКИЙ, Андрей 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 59.07 437 II 28.22 30.85
17. ТИМОФЕЕВ, Тимур 08 Знаменская СШ 59.16 435 II 28.22 30.94
18. ЧВАНОВ, Иван 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:00.09 415 II 28.84 31.25
19. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:00.44 408 II 28.57 31.87
20. КОЛОШ, Дмитрий 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:00.47 407 II 27.70 32.77
21. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:01.10 395 II 27.92 33.18
22. ЗАРИПОВ, Артём 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:04.03 343 30.38 33.65
23. ВЛАСЮК, Александр 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:23.16 156 39.27 43.89

Юноши

1. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 10 Динамо 51.34 666 КМС
2. ВОЛКОВ, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 51.98 641 КМС
3. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 53.99 572 I 26.20 27.79
4. СИТНИКОВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 54.15 567 I 26.25 27.90
5. ЧУЛКОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 54.47 557 I
6. БИРЮКОВ, Игорь 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 54.77 548 I
7. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 09 Динамо 55.52 526 I 26.65 28.87
8. КАРПЕЕВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 56.21 507 I 26.90 29.31
9. БАБУШКИН, Аристарх 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 58.50 450 II 28.05 30.45

10. СОЛОВЬЕВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 58.74 444 II 27.75 30.99
11. ФРОЛКОВ, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 58.97 439 II 28.32 30.65
12. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 59.12 436 II 27.32 31.80
13. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 СШ МО "Ахтубинский район" 59.24 433 II 28.07 31.17
14. СИРОТАНОВИЧ, Данис 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:00.24 412 II 28.60 31.64
15. КАДЫРБЕРДИЕВ, Расул 09 Динамо 1:00.27 411 II 28.27 32.00
16. АЛЕКСЕЕВ, Антон 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:00.50 407 II 28.73 31.77
17. ЧЕМЕРИС, Богдан 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:00.82 400 II 28.78 32.04
18. АКСЮТИН, Кирилл 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:00.85 400 II 28.67 32.18
19. ЖАБКО, Максим 09 Знаменская СШ 1:00.88 399 II 28.63 32.25
20. ХРАМЦОВ, Роман 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:01.14 394 II 28.63 32.51
21. ТИТОВ, Илья 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:02.57 368 II 29.90 32.67
22. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:02.69 365 II 29.54 33.15
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Кубок Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 17. - 20.9.2024

Дистанция 21, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

23. ТОЛСТОВ, Роман 09 АГТУ 1:02.82 363 II 29.85 32.97
24. ИЛЬИН, Тимофей 10 СШОРК ЦСКА 1:04.02 343 29.77 34.25
25. КАЛИТА, Кирилл 09 Динамо 1:04.17 341 30.43 33.74
26. НИКОНОВ, Даниил 10 Динамо 1:04.80 331 29.95 34.85
27. ГОРЕЛОВ, Михаил 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:04.82 331 31.00 33.82
28. ПУЦМАН, Петр 09 СШОРК ЦСКА 1:05.15 326 31.53 33.62
29. ХИЖКО, Глеб 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:05.85 315 31.54 34.31
30. ПАВЛОВ, Алексей 09 АГТУ 1:06.29 309 31.43 34.86
31. БЛИНОВ, Антон 09 СШОРК ЦСКА 1:06.55 305 31.42 35.13
32. НЕФЕДОВ, Сергей 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:07.94 287 32.23 35.71
33. МОЛОКОЕДОВ, Ярослав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:09.42 269 31.88 37.54
34. БАЗГАЛОВ, Иван 09 СШОРК ЦСКА 1:09.67 266 34.82 34.85
35. ТРОЧИН, Егор 09 АГТУ 1:10.58 256 33.80 36.78
36. ЛОБУР, Игнат 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:11.86 242 34.01 37.85

DSQ ПЕРЕУХИН, Сергей 10 СШОРК ЦСКА
DSQ РЫНКОВ, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2

EXH НЕМОВ, Андрей 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:25.15 146 39.96 45.19


